

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 października 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych w zabiegach operacji zaćmy i zabiegach okulistycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz 6, 7

1. Czy Zamawiający zamiast zestawu do bimanualnej irygacji w pkt. 6 oraz zestawu do bimanualnej aspiracji w pkt. 7 dopuści jeden zestaw do bimanualnej irygacji/aspiracji?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** jeden zestaw do bimanualnej irygacji/aspiracji.

dotyczy zadania nr 3 poz 1

2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 poz. 1 noże jednorazowe jednostronnie ostrzone, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 3 poz. 2

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 poz. 2 noże crescent zagięte pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści nóż Crescent zagięty pod kątem 55 stopni, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 4

5. Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Zadania nr 4 pozycji 3-5 do oddzielnego zadania celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

6. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 z zadania nr 4 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

7. Czy w Zadaniu nr 4 poz. 5 Zamawiający dopuści produkt równoważny tj. dopuści pierścień rozszerzający żrenicę w kształcie kwadratu, w rogach zamiast kieszonki na tęczówkę – górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia, w komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza pierścień rozszerzający o powyższej charakterystyce.

dotyczy zapisów projektu umowy

8. Uprzejmie prosimy o wprowadzeniu w § 1 ust. 2 Projektu umowy następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej umowie”
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 1 Projektu umowy do 0,1% licząc od wartości zamówionych a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem towarów?
10. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sygnowania faktury VAT numerem umowy?

Odpowiedź: (dot. pytań 8 – 10) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek